
Uchwała Nr XXXVI/532/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności regionalnej Obwodu Rówieńskiego (Ukraina). 

Na podstawie art. 8a ust. 2 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 547) oraz mając na uwadze uchwałę Nr XXXV/527/22 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia woli niesienia pomocy materialnej 

społeczności Obwodu Rówieńskiego (Ukraina) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej społeczności regionalnej Obwodu Rówieńskiego (Ukraina), 
o łącznej wartości 200 000 zł,  poprzez przekazanie na rzecz tej społeczności przedmiotów niezbędnych 
mieszkańcom ww. obwodu ze względu na konflikt zbrojny na terytorium Ukrainy, w szczególności takich 
jak żywność, środki pierwszej pomocy i wyposażenia osobistego oraz inne niezbędne przedmioty, wraz 
z zapewnieniem transportu ww. przedmiotów do Obwodu Rówieńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


